100н, ал. 7, т. 1 от ЗППЦК, 

Дружеството представи декларация за добро корпоративно управление към годишния 

доклад за дейността на Съвета на директорите.  

На проведеното редовно годишно общо събрание на акционерите на 31.05.2017 г. бяха 

представени 1 612 987 (един милион шестстотин и дванадесет хиляди деветстотин 

осемдесет и седем) броя акции, представляващи 66,62 % (шестдесет и шест цяло и 

шестдесет и две стотни проценти) от общия брой акции с право на глас и 62,01 % 

(шестдесет и две цяло и една стотна проценти) от капитала на Дружеството. На ОСА 

бяха приети Докладът на управителните органи за дейността на Дружеството през 2016

[...]

Отчетът на Директора за връзка с инвеститорите. Акционерите приеха решение за 

разпределяне на гарантиран дивидент на акционерите, притежаващи привилегировани 

акции от капитала на Дружеството в размер, изчислен съгласно Проспекта на 

Дружеството за 2016 г., а именно сума в брутен размер на 45 260,10 лв. (четиридесет и 

пет хиляди двеста и шестдесет лева и десет стотинки) или по 0,225 лв. (двадесет и две 

цяло и пет десети стотинки) за една привилегирована акция, както и решение остатъкът 

от печалбата за 2016 г. да бъде разпределен, както следва: дивидент на притежателите 

на обикновени акции в брутен размер на 0,25 лв. (двадесет и пет стотинки) на 

обикновена акция или сума в общ брутен размер на 555 000 лв. (петстотин петдесет и 

пет хиляди лева). Дружеството ще изплати на акционерите гласувания гарантиран 

дивидент наведнъж в рамките на до 3 месеца от провеждането на това Общо събрание; 

остатък в размер на 696 280,75 лв. (шестстотин деветдесет и шест хиляди двеста и 

осемдесет лева и седемдесет и пет стотинки), който да остане като неразпределена 

печалба. 

Членовете на Съвета на директорите бяха освободени от отговорност за дейността им 

през 2016 г. и преизбрани за нов 5-годишен мандат, а Мила Николаева Иванова с 

диплома от ИДЕС № 0581, беше избрана за одитор, който да провери и завери

[...]

Към момента делото се обжалва пред въззивната инстанция. 

Считано от 09.10.2017 г. за нов директор за връзки с инвеститорите на Дружеството бе 

избрана и назначена Весела Георгиева Славова.  

През четвъртото тримесечие беше регистрирано еднолично дъщерно дружество в 

Македония с капитал MKD 310 000 (триста и десет хиляди македонски динара), или 

приблизително левовата равностойност на 9 845 лв. (девет хиляди осемстотин 

четиридесет и пет лева), представляващи минимално записаният по местното 

законодателство размер, който на основание чл. 175 от македонския Закон за 

търговските дружества не е внесен. Името на новоучреденото дружество е „МАККОМ 

ГРУП” ЕООД (МАККОМ ГРУП ДОЕЛ СКОПИЕ).

[...]

на капитализация на активите 

Коеф. на рент. на пасивите Коеф. на рент. на приходите

Коеф. на рент. на собствения капитал

Индивидуален годишен доклад за дейността 2017 г. 15 / 39 

Капиталови ресурси 

От 31.08.2016 г. размерът на капитала на Дружеството е 2 601 154 (два милиона 

шестстотин и една хиляди сто петдесет и четири) лева, като през 2017 г. не е 

извършвана промяна в размера на капитала. 

Дружеството има издадени два класа акции, както следва: 

1. 2 400 000 (два милиона и четиристотин хиляди) броя обикновени, поименни, 

безналични акции, с право на глас в Общото събрание на Дружеството. 180 000 броя от 

акциите с право на глас са собственост на „СОФИЯ КОМЕРС-ЗАЛОЖНИ КЪЩИ“ АД и на 

основание чл. 187а, ал. 3 от Търговския закон Дружеството няма право да упражнява 

правото на глас по тези акции до тяхното прехвърляне. С оглед на това, обикновените 

акции с право на глас са 2 220 000. 

2. 201 154 (двеста и една хиляди сто петдесет и четири) броя привилегировани, 

поименни, безналични акции с право на един глас в Общото събрание на Дружеството. 

3. Общият брой акции с право на глас в Общото събрание на Дружеството е 2 421 154 

от общо 2 601 154 броя акции, издадени от Дружеството.